ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-KTN

V/v cử đại diện tham gia Tổ công

tác liên ngành kiểm tra, giám sát

việc thu gom, xử lý chất thải rắn

trên địa bàn tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định tại Văn bản

số 354/STNMT-CCBVMT ngày 17/02/2023 về việc thành lập Tổ công tác kiểm

tra, giám sát việc thu gom, xử lý chất thải rắn trên địa bàn tỉnh, UBND huyện đăng

ký đại diện tham gia vào Tổ công tác cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Số điện thoại

di động

01 Nguyễn Văn Vui Phó Trưởng phòng Phòng TN&MT huyện 0905429294

UBND huyện cung cấp thông tin để Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND huyện;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng TN&MT huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

                                                                      Nguyễn Văn Khánh

		2023-02-20T09:26:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T07:57:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-21T11:17:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:04:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:04:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:04:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:04:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!